
Indoor Accessories
IRT9020/00 Simple Transmitter IR Point

Příslušenství pro ovládání vnitřního osvětlení zahrnuje uživatelská rozhraní, čidla,

kabeláž a další příslušenství, které lze použít s našimi systémy nebo systémy jiných

dodavatelů. Také zahrnuje potenciometry, které lze používat buď samostatně (pro

předřadníky 1-10 V) nebo ve spojení se systémem Trios. Funkčnost výrobků pro

všeobecné účely se může měnit podle systému pro ovládání osvětlení, ke kterému

jsou připojeny.

Údaje o produktu

Označení a balení

Objednací název produktu IRT9020/00 Simple Transmitter IR Point

Celý název výrobku IRT9020/00 Simple Transmitter IR Point

Full EOC 871869674808400

Objednací kód 74808400

Číslo materiálu (12NC) 913701035703

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696748084

Číslování SAP – balení v krabičce 100

Pouzdro – EAN/UPC 8718696748091

Rozměrové výkresy

14
3

.4
 m

m
 (

5
.6

5
 i
n

)

40.2 mm
(1.58 in)

Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


